АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕТЮШСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН  УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2019                                                                                                    № 44

                                                            с. Тетюшское

Об отмене постановления администрации

№17 от 18.03.2019 «О внесении изменений в постановление администрации №26 от 29.03.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Тетюшское сельское поселение» на 2018-2022 годы»

На основании Устава МО «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области, в связи с поступившим протестом прокуратуры №07-01-2019 от 26.04.2019:

1. Отменить постановление администрации   №17 от 18.03.2019 «О внесении изменений в постановление администрации №26 от 29.03.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Тетюшское сельское поселение» на 2018-2022 годы»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Села».
И.о. Главы администрации

МО «Тетюшское сельское поселение»

Г.П. Архипова